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Protokół nr 34/2007 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 30.06.2007 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta p. Wiktor Tyburski 

 

Posiedzenie zostało zwołane w związku z przeanalizowaniem liczby przyjętych 

uczniów do szkół ponadgimnazjalnych na terenie Powiatu Lęborskiego. Naczelnik Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych p. Elżbieta Rabenda przedstawiła zestawienie liczby uczniów 

zakwalifikowanych do przyjęcia na dzień 27.06.2007 r. jak i liczbę osób przyjętych na dzień 

29.06.2007 r.- załącznik nr 1. 

Podjęto decyzję, iż do rekrutacji uzupełniającej podchodzą wszystkie szkoły 

ponadgimnazjalne, gdyż wszędzie występują wolne miejsca. 

Dyrektor PCE- ZSP nr 2 p. Alicja Zajączkowska zaproponowała, gdyby wystąpiła 

niedostateczna liczba miejsc do utworzenia oddziału technik technologii drewna i technik 

ochrony środowiska, by zrobić w tym przypadku klasę łączoną. 

Klasa zawodowa operator obrabiarek skrawających w ZSP nr 1 również wykazuje 

małe zainteresowanie wśród uczniów, na dzień 29.06.2007r. przyjętych było 7 na 32 

zaplanowane miejsca. Dyrektor R. Rozwadowski stwierdził, że pomimo tak małej 

popularności oddziału wśród gimnazjalistów jest przekonany, że w rekrutacji uzupełniającej 

dokona pełnego naboru, gdyż z jego wiedzy wynika, że w powiecie istnieje spora liczba 

uczniów, która nie złożyła świadectw do żadnej ze szkół. 

Naczelnik wydziału poinformowała, iż rekrutacja uzupełniająca rozpoczyna się 

zgodnie  z harmonogramem od dnia 04.07.2007 do dnia 06.07.2007 r. Listy wolnych miejsc 

powinny być opublikowane w każdej szkole w widocznym miejscu, muszą być każdego dnia 

aktualizowane, związane z wycofywaniem świadectw przez uczniów. 

W dyskusji dyrektorzy obecni na posiedzeniu nie zaproponowali zmian w zakresie planu 

rekrutacji. Zgodnie z zarządzeniem Kuratora Oświaty na dzień 02.07.2007 r. należy 

przygotować pierwszy meldunek dotyczący rekrutacji. 

 

Naczelnik p. Elżbieta Rabenda przedstawiła informację dotyczącą wyników matur- 

załącznik nr 2. Z informacji wynika, iż gorsza zdawalność wystąpiła w technikach, niż w 

liceach ogólnokształcących. 

 

Dodatkowo Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 p. Ryszard 

Rozwadowski przedstawił kosztorys i opinie, o które zwrócił się Zarząd Powiatu Lęborskiego 

podczas posiedzenia w dniu 21.06.2007 r. w sprawie p.n. „ Remont generalny stropodachu 

łącznika głównego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku”. 

Z uwagi na to, iż wartość kosztorysowa zadania jest niższa na papę termozgrzewczą od 

wartości kosztorysowej na blachę Zarząd podjął decyzję o uruchomieniu procedur 

przetargowych na zadanie p.n. „ Remont dachu nad holem głównym- wymiana poszycia 

dachowego nad holem głównym”, zgodnie z przedstawionym kosztorysem tj. z materiałem 

pokryciowym- papa termozgrzewalną. 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

Protokołowała:  

Żaneta Łatacz 


